
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2023 № 3301

О внесении изменения в постановление главы города Владимира
от 02.03.2011 № 631

В целях приведения в актуальное состояние постановления главы города
Владимира  от  02.03.2011  № 631  «О  порядке  контроля  за  деятельностью
муниципальных  автономных,  бюджетных  и  казенных  учреждений  города
Владимира» постановляю:

1. Внести  изменение  в  постановление  главы  города  Владимира
от 02.03.2011 № 631 «О порядке контроля за  деятельностью муниципальных
автономных,  бюджетных  и  казенных  учреждений  города  Владимира»
(в  редакции  постановлений  администрации  города  Владимира  от  18.04.2019
№ 1032, от 26.11.2019 № 3179, от 10.02.2021 № 225), изложив пункт 2 в новой
редакции:

«2. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы администрации города  Егорова  Д.С.,  первого  заместителя
главы администрации города  Гарева  В.А.,  заместителя  главы администрации
города Попова В.Л., заместителя главы администрации города Запруднову Е.В.,
заместителя  главы  администрации  города  Серегина  Г.С.,  заместителя  главы
администрации  города  Сысуева  С.А.  и  начальника  финансового  управления
администрации города Владимира.».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы администрации города  Егорова  Д.С.,  первого  заместителя
главы администрации города  Гарева  В.А.,  заместителя  главы администрации
города Попова В.Л., заместителя главы администрации города Запруднову Е.В.,
заместителя  главы  администрации  города  Серегина  Г.С.,  заместителя  главы
администрации  города  Сысуева  С.А.  и  начальника  финансового  управления
администрации города Владимира.

Глава города Д.В. Наумов


